
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 20 Runden

Modus alle volle Distanz

Bester Lauf Kalle 20,00 R Lauf: 7 Spur: 1

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle 80 12:10.12 8,87 7 1 8

2 Peter V. 80 12:11.35 8,878 9 1 12

3 MOF 80 12:13.28 8,874 1 4 16

4 Pepe 80 12:18.56 9,015 8 4 11

5 Dali 80 12:19.33 8,912 4 4 14

6 Jean-Pierre 80 12:22.76 8,86 8 1 13

7 Ralf Pickert 80 12:26.36 8,895 6 1 9

8 Sepp 80 12:31.04 8,95 2 1 7

9 Jürgen Kriha 80 12:42.41 9,094 3 4 12

10 Edmund 80 13:09.29 9,04 2 4 14

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Kalle 80 12:10.12

6 2 20 3:05.53 8,935 9

7 1 20 2:59.89 8,87 8

8 3 20 3:04.33 9,111 5

10 4 20 3:00.36 8,9 5

2 Peter V. 80 12:11.35

7 4 20 3:01.37 8,908 18

8 2 20 3:02.94 9,005 9

9 1 20 3:01.44 8,878 12

10 3 20 3:05.59 9,144 20

3 MOF 80 12:13.28

1 4 20 3:03.89 8,874 16

2 2 20 3:01.09 8,932 13

3 1 20 3:03.16 8,964 19

4 3 20 3:05.12 9,13 5

4 Pepe 80 12:18.56

6 3 20 3:08.29 9,189 4

8 4 20 3:02.74 9,015 11

9 2 20 3:03.29 9,034 17

10 1 20 3:04.23 9,03 20



5 Dali 80 12:19.33

1 1 20 3:04.72 8,917 13

2 3 20 3:05.49 9,108 16

4 4 20 3:00.43 8,912 14

5 2 20 3:08.68 8,973 16

6 Jean-Pierre 80 12:22.76

6 4 20 3:09.08 8,925 4

7 2 20 3:04.74 9,006 18

8 1 20 3:00.86 8,86 13

9 3 20 3:08.08 9,179 20

7 Ralf Pickert 80 12:26.36

6 1 20 3:03.12 8,895 9

7 3 20 3:07.19 9,164 14

9 4 20 3:03.04 8,976 9

10 2 20 3:13.00 9,085 2

8 Sepp 80 12:31.04

1 2 20 3:15.18 9,077 13

2 1 20 3:02.96 8,95 7

3 3 20 3:09.48 9,194 17

5 4 20 3:03.40 8,965 7

9 Jürgen Kriha 80 12:42.41

1 3 20 3:14.81 9,329 6

3 4 20 3:04.34 9,094 12

4 2 20 3:13.82 9,136 6

5 1 20 3:09.42 9,161 9

10 Edmund 80 13:09.29

2 4 20 3:04.16 9,04 14

3 2 20 3:18.57 9,251 15

4 1 20 3:19.83 9,297 9

5 3 20 3:26.72 9,25 11

Spurübersicht

1 2 3 4

Kalle 179,89s 185,54s 184,34s 180,36s

Peter V. 181,45s 182,94s 185,59s 181,37s

MOF 183,16s 181,10s 185,12s 183,90s

Pepe 184,23s 183,30s 188,30s 182,74s

Dali 184,72s 188,68s 185,50s 180,44s

Jean-Pierre 180,86s 184,74s 188,08s 189,09s

Ralf Pickert 183,13s 193,00s 187,19s 183,05s

Sepp 182,97s 195,19s 189,48s 183,40s

Jürgen Kriha 189,42s 193,82s 194,82s 184,34s

Edmund 199,84s 198,57s 206,73s 184,16s
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